
 
 

Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a získejte přehled o tom, co vás zajímá. 

K odběru novinek se můžete přihlásit přímo na webu:  

https:/www.cssz.cz/web/cz/odber-novinek nebo naskenováním QR kódu: 

  
 

Praha 28. 3. 2023 
 

Ukončení provozu bankovních účtů s kódem 6100 – bývalé Equa 
bank 
 
Od 15. 5. 2023 dochází k ukončení provozu bankovních účtů s kódem 6100 (bývalé Equa 
bank). Po tomto datu nebude možné zasílat platby na bankovní čísla s tímto kódem. 

V případě, že budete žádat o dávky nemocenského pojištění, je třeba v žádosti uvádět 
nové číslo účtu. 

 

Pokud již  výplata probíhá, doporučujeme požádat o změnu účtu ideálně prostřednictvím tiskopisů pro 
změnu způsobu výplaty dávek nemocenského pojištění, které jsou uvedeny na webu ČSSZ: 

https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zzvdnp nebo https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zzvdpn.  
 

V případě dávek důchodového pojištění postačí provést kontrolu, že je vám důchod již vyplácen na 

nové číslo účtu s kódem banky 5500 (v případě sloučení původní banky Equa bank a Raiffeisenbank) 
nebo na nový účet vedený u jiné banky. 
 

 

 

    Oddělení komunikace ČSSZ 

https://www.cssz.cz/web/cz/odber-novinek
https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zzvdnp
https://eportal.cssz.cz/web/portal/-/tiskopisy/zzvdpn

